



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลอุทัยธานี อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี โทร. ๐ ๕๖๕๑ ๑๐๘๑

ที่ ๐๐๓๓.๒๐๑.๒/ ๒๖๐๖๘

วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ (แบบสร.๑)

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

### ๑.ต้นเรื่อง

งานพัสดุ โรงพยาบาลอุทัยธานี ได้จัดทำแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ (แบบ สร.๑) เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้ รายละเอียดที่แนบ

### ๒.ข้อกฎหมาย

พระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๙ (๘) ที่ระบุหน่วยงานของรัฐ ต้องจัดให้มีข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้ โดยจัดทำแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน (แบบ สร.๑) เสนอหัวหน้าหน่วยงานรับทราบทุกสิ้นเดือน

### ๓.ข้อพิจารณา

งานพัสดุ โรงพยาบาลอุทัยธานี พิจารณาแล้วเห็นว่าการจัดทำแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ (แบบ สร.๑) ถูกต้องเป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙(๘) เห็นสมควร

(๑) รับทราบแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ (แบบ สร.๑)

(๒) อนุญาตให้นำแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖ (แบบ สร.๑) ไปเผยแพร่ในเว็บไซต์ และ ปิดประกาศบนบอร์ดประชาสัมพันธ์ของโรงพยาบาลอุทัยธานี

### ๔.ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาผลการดำเนินการดังกล่าว และขอได้โปรดอนุญาตให้นำไปเผยแพร่ในเว็บไซต์ และปิดประกาศบนบอร์ดประชาสัมพันธ์ของโรงพยาบาลอุทัยธานี ต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณยิ่ง

(นายรุ่งรัตน์ วิเชียรรัตน์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน ปฏิบัติหน้าที่  
เจ้าหน้าที่

(นางศิริวัลย์ ศรีประทีปบัณฑิต)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติหน้าที่  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- ทราบ

- อนุญาต

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

ที่	งานที่ซื้อหรือ จัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	รายชื่อผู้ได้รับคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	CARVEDILOL TAB.6.25 MG 350x100 เม็ด	96,856.40	169,164.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	องค์การเภสัชกรรม 96,856.40	องค์การเภสัชกรรม 96,856.40	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661371, 19/7/2566
2	CARMINATIVE MIXTURE 180 ML 240 ขวด	96,856.40	169,164.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	องค์การเภสัชกรรม 96,856.40	องค์การเภสัชกรรม 96,856.40	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661371, 19/7/2566
3	ATROPINE SULFATE INJ.0.6MG/ML 1,200 AMP	96,856.40	169,164.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	องค์การเภสัชกรรม 96,856.40	องค์การเภสัชกรรม 96,856.40	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661371, 19/7/2566
4	AMITRIPTYLINE TAB,10 MG 70x500 เม็ด	96,856.40	169,164.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	องค์การเภสัชกรรม 96,856.40	องค์การเภสัชกรรม 96,856.40	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661371, 19/7/2566
5	ALUMINIUM(OH)+MAGNESIUM(OH) ORAL SUSPENSION 800 ขวด	14,400.00	16,008.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ที เอ็ม พี เฮลท์แคร์ จำกัด 14,400.00	บริษัท ที เอ็ม พี เฮลท์แคร์ จำกัด 14,400.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661398, 5/7/2566
6	AZILSARTAN MEDOXMIL 40 MG.TAB. 600x28 เม็ด	293,394.00	294,000.00	ประกวดราคา (E-bidding) รพ.	บริษัท ซิลลิต ฟาร์มา จำกัด (ตา) 293,394.00	บริษัท ซิลลิต ฟาร์มา จำกัด (ตา) 293,394.00		ย661539, 3/7/2566 35/2565
7	GABAPENTIN CAP. 100 MG. 400x100 CAP	89,202.50	137,432.50	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	องค์การเภสัชกรรม 89,202.50	องค์การเภสัชกรรม 89,202.50	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661543, 7/7/2566
8	DIAZEPAM INJ,5 MG/ML IN 2 ML 1,000 AMP	89,202.50	137,432.50	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	องค์การเภสัชกรรม 89,202.50	องค์การเภสัชกรรม 89,202.50	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661543, 7/7/2566
9	AMITRIPTYLINE TAB,25 MG 50x500 เม็ด	89,202.50	137,432.50	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	องค์การเภสัชกรรม 89,202.50	องค์การเภสัชกรรม 89,202.50	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661543, 7/7/2566
10	AMIKACIN SULFATE INJ,500mg/2 ML 500 VIAL	89,202.50	137,432.50	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	องค์การเภสัชกรรม 89,202.50	องค์การเภสัชกรรม 89,202.50	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661543, 7/7/2566
11	TETANUS HUMAN IMMUNOGLOBULIN 250 IU INJ 5	59,920.00	59,920.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิต ฟาร์มา จำกัด 59,920.00	บริษัท ซิลลิต ฟาร์มา จำกัด (BOEHRINGER INGELHEIM) 59,920.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661544, 5/7/2566
12	Olodaterol+Tiotropium 2.5 + 2.5 mcg/dose inhaler 40 หลอด	59,920.00	59,920.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิต ฟาร์มา จำกัด 59,920.00	บริษัท ซิลลิต ฟาร์มา จำกัด (BOEHRINGER INGELHEIM) 59,920.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661544, 5/7/2566
13	SIMETHICONE TAB, 80 MG 80x500 เม็ด	29,912.00	29,912.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด 29,912.00	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด 29,912.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661545, 5/7/2566

ที่	งานที่ซื้อหรือ จัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	รายชื่อผู้ได้รับคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
14	RABIES HUMAN IMMUNOGLOBULIN 300 U INJ 10 VIAL	29,912.00	29,912.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด 29,912.00	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด 29,912.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661545, 5/7/2566
15	AMITRIPTYLINE TAB,10 MG 15x1000 เม็ด	16,225.00	20,853.80	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ที.พี.ตรีภัก แลบบอราทอรีส์ (1969) จำกัด 16,225.00	บริษัท ที.พี.ตรีภัก แลบบอราทอรีส์ (1969) จำกัด 16,225.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661546, 5/7/2566
16	TRAMADOL HCl INJ. 50 MG/ML IN 1 ML. 2,500 AMP	16,225.00	20,853.80	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ที.พี.ตรีภัก แลบบอราทอรีส์ (1969) จำกัด 16,225.00	บริษัท ที.พี.ตรีภัก แลบบอราทอรีส์ (1969) จำกัด 16,225.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661546, 5/7/2566
17	AMPCILLIN INJ,250 MG 200 VIAL	16,225.00	20,853.80	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ที.พี.ตรีภัก แลบบอราทอรีส์ (1969) จำกัด 16,225.00	บริษัท ที.พี.ตรีภัก แลบบอราทอรีส์ (1969) จำกัด 16,225.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661546, 5/7/2566
18	D-5-S/2 1000 ml. 1,000 ถุง	67,400.00	67,420.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เยนเอร็ลล์ ออสพิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน) 67,400.00	บริษัท เยนเอร็ลล์ ออสพิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน) 67,400.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661547, 6/7/2566
19	Acetate Ringier 1000 ml. 1,000 ถุง	67,400.00	67,420.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เยนเอร็ลล์ ออสพิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน) 67,400.00	บริษัท เยนเอร็ลล์ ออสพิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน) 67,400.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661547, 6/7/2566
20	3% SODIUM CHLORIDE 500 ML INJ 200 ถุง	67,400.00	67,420.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เยนเอร็ลล์ ออสพิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน) 67,400.00	บริษัท เยนเอร็ลล์ ออสพิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน) 67,400.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661547, 6/7/2566
21	MYCOPHENOLATE CAP. 250 MG. 40X100 CAP	52,000.00	88,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เบนอร์ลิฟาร์มาชูติคอลอินดัสตรี จำกัด 52,000.00	บริษัท เบนอร์ลิฟาร์มาชูติคอล อินดัสตรี จำกัด 52,000.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661548, 7/7/2566
22	D-5-W 100 ml. (Dextrose 5% in Water) 3,000 VIAL	29,400.00	43,770.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เอ.เอ็ม.บี.ลาบอราทอรีส์ (อำนวยการจัดซื้อ) จำกัด 29,400.00	บริษัท เอ.เอ็ม.บี.ลาบอราทอรีส์ (อำนวยการจัดซื้อ) จำกัด 29,400.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661549, 6/7/2566
23	Sterile Water for Irrigation 1000 ml.เภสัชภัย 2,000 ขวด	53,000.00	58,220.00	ประกวดราคา (E-bidding) รพ.	บริษัท ซิลลิค ฟาร์ม่า จำกัด (THAI OTSUKA) 53,000.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์ม่า จำกัด (THAI OTSUKA) 53,000.00		ย661550, 6/7/2566

ที่	งานที่ซื้อหรือ จัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	รายชื่อผู้ได้รับคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ออกสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
24	Sterile Water for Inj. 10 ml. 100x100 AMP	23,000.00	41,100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ที.เอ. เคมีคอลส์ (1979) จำกัด 23,000.00	บริษัท ที.เอ. เคมีคอลส์ (1979) จำกัด 23,000.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661551, 6/7/2566
25	IPRATROPIUM BR+FENOTEROL NEBULE 200x21 หลอด	19,260.00	19,260.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ตีทแยสม์ เคลเลอร์ โกลด์ติกส์ จำกัด(TEVA) 19,260.00	บริษัท ตีทแยสม์ เคลเลอร์ โกลด์ ติกส์ จำกัด(TEVA) 19,260.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661552, 7/7/2566
26	ATRACURIUM BESYLATE INJ. 25MG/2.5 ML 190x5 VIAL	40,660.00	59,565.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ตีทแยสม์ เคลเลอร์ โกลด์ติกส์ จำกัด(NOVELL) 40,660.00	บริษัท ตีทแยสม์ เคลเลอร์ โกลด์ ติกส์ จำกัด(NOVELL) 40,660.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661553, 7/7/2566
27	LIMAPROST ALFADEX TAB. 5 MCG. 5x210 เม็ด	26,215.00	26,218.50	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ตีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (THAI MEIJ) 26,215.00	บริษัท ตีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (THAI MEIJ) 26,215.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661554, 7/7/2566
28	LEVONORGESTREL IMPLANT, 75 MG 1x2'S 30x2 แท่ง	53,928.00	53,940.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ตีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (BPH) 53,928.00	บริษัท ตีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (BPH) 53,928.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661555, 7/7/2566
29	Lactobacillus, estriol 0.03 mg vaginal tab. 250x6 เม็ด	64,712.40	64,712.40	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ตีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 64,712.40	บริษัท ตีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 64,712.40	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661556, 7/7/2566
30	Sodium cromoglycate eye drops (Vividim) 60 หลอด	64,712.40	64,712.40	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ตีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 64,712.40	บริษัท ตีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 64,712.40	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661556, 7/7/2566
31	MIXED INSULIN 70/30 (PENFILL) INJ. 90x5 VIAL	32,934.60	35,149.50	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (NOVO) ตามมาตรา 56 (2) 32,934.60	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (NOVO) 32,934.60	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661557, 7/7/2566
32	OCTREOTIDE 0.1 MG/ML INJ 1,100 AMP	129,470.00	670,890.00	ประกวดราคา (E-bidding) รพ.	ประกวดราคา (E-bidding) รพ. 129,470.00	บริษัท พ็พพี เฮลแคร์ จำกัด 129,470.00		ย661558, 14/7/2566
33	LEVETIRACETAM INJ. 100 MG/ML 5ML 30x10 VIAL	127,330.00	383,240.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (GREAT EASTERN DRUG) ตามมาตรา 56 (2) 127,330.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (GREAT EASTERN DRUG) 127,330.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661559, 7/7/2566

ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2566

โรงพยาบาลอุทัยธานี

เดือน กรกฎาคม 2566

หน้าท: 4/13

ที่	งานที่ซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	รายชื่อผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ยื่นสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
34	OMEPRAZOLE INJ,40 MG. 4,000 VIAL	127,330.00	383,240.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (GREAT EASTERN DRUG) 127,330.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (GREAT EASTERN DRUG) 127,330.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661559, 7/7/2566
35	Salmeterol+fluticasone 50+500 mcg accuhaler 200 หลอด	119,412.00	119,412.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (GLAXO SMITHKLINE) 119,412.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (GLAXO SMITHKLINE) 119,412.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661560, 7/7/2566
36	EDOXYBAN TAB. 60 MG. 15x28 เม็ด	39,996.60	39,996.60	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (DAIICHI) 39,996.60	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (DAIICHI) 39,996.60	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661561, 7/7/2566
37	DEXTROMETHORPHAN TAB,15 MG 20x1000 เม็ด	21,750.00	34,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (bangkok drug) 21,750.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (bangkok drug) 21,750.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661562, 7/7/2566
38	FLUOXETINE CAP,20 MG. 350x100 CAP	21,750.00	34,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (bangkok drug) 21,750.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (bangkok drug) 21,750.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661562, 7/7/2566
39	MIRABEGRON SR. TAB. 50 MG. 40x30 เม็ด	57,780.00	57,780.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (ASTELLAS PHARMA) 57,780.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (ASTELLAS PHARMA) 57,780.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661563, 7/7/2566
40	DENOSUMAB INJ. 60 MG./ML. 11 ตั้ว	120,536.57	120,536.57	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (AMGEN) 120,536.57	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (AMGEN) 120,536.57	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661564, 7/7/2566
41	MONTELUKAST SODIUM 10 MG TAB. 250x28 เม็ด	79,650.00	134,750.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด 79,650.00	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด 79,650.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661565, 7/7/2566
42	WARFARIN TAB,5 MG. 50x100 เม็ด	79,650.00	134,750.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด 79,650.00	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด 79,650.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661565, 7/7/2566
43	LEVOTHYROXINE TAB,0.1 MG 50x500 เม็ด	79,650.00	134,750.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด 79,650.00	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด 79,650.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661565, 7/7/2566
44	BETAHISTINE TAB. 6 MG. 100x500 เม็ด	79,650.00	134,750.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด 79,650.00	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด 79,650.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661565, 7/7/2566

ที่	งานซื้อหรือ จัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	รายชื่อผู้ได้รับคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
45	TIZANIDINE 2 MG TAB 110x100 เม็ด	79,650.00	134,750.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด 79,650.00	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด 79,650.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661565, 7/7/2566
46	IODIXANOL (VISIPAQUE) 320 MG/ML IN 50 ML INJ 70 VIAL	85,236.20	85,278.20	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 85,236.20	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 85,236.20	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661566, 7/7/2566
47	AZATHIOPRINE 50 MG TAB 55x100 เม็ด	56,390.00	63,375.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญญไพรมาศี 56,390.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญญไพรมาศี 56,390.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661567, 7/7/2566
48	SUXAMETHONIUM CHLORIDE INJ. 500 MG 200 VIAL	56,390.00	63,375.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญญไพรมาศี 56,390.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญญไพรมาศี 56,390.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661567, 7/7/2566
49	DOXYCYCLINE CAP,100 MG 10x500 CAP	3,500.00	4,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เอเซียบิทยา จำกัด 3,500.00	บริษัท เอเซียบิทยา จำกัด 3,500.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661568, 7/7/2566
50	DEXAMETHASONE+NEOMYCIN EYE DROP 150 ขวด	2,742.00	3,039.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท แสงไทยเมดิคอล จำกัด 2,742.00	บริษัท แสงไทยเมดิคอล จำกัด 2,742.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661569, 7/7/2566
51	CELECOXIB CAP,200 MG 110x100 CAP	58,850.00	187,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท สยามฟาร์มาซูติคอล จำกัด 58,850.00	บริษัท สยามฟาร์มาซูติคอล จำกัด 58,850.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661570, 7/7/2566
52	MOXIFLOXACIN 0.5 % EYE DROP 400 ขวด	30,000.00	38,520.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท แม็กซิม อินเตอร์เนชั่น 30,000.00	บริษัท แม็กซิม อินเตอร์เนชั่น เรชั่น จำกัด 30,000.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661571, 7/7/2566
53	DOXAZOSIN 2 MG TAB 250x500 เม็ด	37,600.00	54,450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท โปลิฟาร์ม จำกัด 37,600.00	บริษัท โปลิฟาร์ม จำกัด 37,600.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661572, 7/7/2566
54	COTRIMOXXAZOLE TAB,400+80 MG 30x500 เม็ด	37,600.00	54,450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท โปลิฟาร์ม จำกัด 37,600.00	บริษัท โปลิฟาร์ม จำกัด 37,600.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661572, 7/7/2566
55	MEMANTINE SOLUTION 5 MG/PUMP 100 ML. 6 ขวด	37,557.00	37,557.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท บี.เอส.อี. จำกัด 37,557.00	บริษัท บี.เอส.อี. จำกัด 37,557.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661573, 7/7/2566
56	HYOSCINE-N-BUTYLBROMIDE SYRUP,5 MG/5 ML 200 30ML	2,800.00	3,602.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ที. เมเน ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 2,800.00	บริษัท ที. เมเน ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 2,800.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661574, 7/7/2566
57	NSS for Irrigation 1000 ml.ฝาเกลียว 2,000 ขวด	46,000.00	46,000.00	ประกวดราคา (E-bidding) รพ.	ประกวดราคา (E-bidding) รพ. 46,000.00	บริษัท วี.แอนด์ วี. กรุงเทพฯ จำกัด 46,000.00		ย661575, 7/7/2566

ที่	งานที่ซื้อหรือ จัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	รายชื่อผู้ได้รับคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
58	CEFIXIME SUSPENSION 100 MG/5ML 30 ML. 80 ขวด	37,080.00	38,466.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท คอลมา เทรดดิ้ง จำกัด 37,080.00	บริษัท คอลมา เทรดดิ้ง จำกัด 37,080.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661576, 7/7/2566
59	AMPHOTERICIN B INJ.50 MG VIAL	37,080.00	38,466.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท คอลมา เทรดดิ้ง จำกัด 37,080.00	บริษัท คอลมา เทรดดิ้ง จำกัด 37,080.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661576, 7/7/2566
60	BUPIVACAINE SPINAL HEAVY INJ.0.5 % 4 ML 60x5 AMP	34,563.00	34,563.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด 34,563.00	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด 34,563.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661577, 7/7/2566
61	IMPENEM 0.5G.+CLASTATIN 0.5 G INJ. 300 VIAL	138,896.70	204,987.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท บี.เอ็ล.เอช. เทร็ดดิ้ง จำกัด 138,896.70	บริษัท บี.เอ็ล.เอช. เทร็ดดิ้ง จำกัด 138,896.70	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661578, 7/7/2566
62	LEVODOPA+BENSERAZIDE ,200+50 MG.TAB. 135x100 เม็ด	138,896.70	204,987.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท บี.เอ็ล.เอช. เทร็ดดิ้ง จำกัด 138,896.70	บริษัท บี.เอ็ล.เอช. เทร็ดดิ้ง จำกัด 138,896.70	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661578, 7/7/2566
63	FLUCONAZOLE CAP.200 MG 30x50 CAP	138,896.70	204,987.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท บี.เอ็ล.เอช. เทร็ดดิ้ง จำกัด 138,896.70	บริษัท บี.เอ็ล.เอช. เทร็ดดิ้ง จำกัด 138,896.70	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661578, 7/7/2566
64	SODIUM CHLORIDE TAB. 300 MG. 200x250 เม็ด	22,000.00	22,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ฟาร์มยอฟ จำกัด 22,000.00	บริษัท ฟาร์มยอฟ จำกัด 22,000.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661579, 7/7/2566
65	PANTOPRAZOLE 40 MG INJ 700 VIAL	37,100.00	44,191.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมีคัลส์ จำกัด 37,100.00	บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมีคัลส์ จำกัด 37,100.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661580, 7/7/2566
66	ETHAMBUTAL 500 MG TAB 5x500 เม็ด	6,500.00	6,525.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	หสน.โรจนานเภสัชกรรมบอนด์เคมีคอลป ระเทศไทย 6,500.00	หสน.โรจนานเภสัชกรรมบอนด์เคมี คอลประเทศไทย 6,500.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661583, 14/7/2566
67	FLUOXETINE TAB. 20 MG. 30x500 เม็ด	7,500.00	11,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท พูลเอ็มแอล ฟาร์มชูติคอลส์ จำกัด 7,500.00	บริษัท พูลเอ็มแอล ฟาร์มชูติคอลส์ จำกัด 7,500.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661584, 14/7/2566
68	HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB 170x100 เม็ด	76,398.00	170,340.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท แคสซ่า ฟาร์มชูติคอล (ประเท ศไทย) จำกัด 76,398.00	บริษัท แคสซ่า ฟาร์มชูติคอล (ประ เทศไทย) จำกัด 76,398.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661585, 14/7/2566
69	ยาแก้ไอผสมมะขามป้อม 60 ml. 1,800 ขวด	18,000.00	18,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท แก้วมังกรเภสัช จำกัด 18,000.00	บริษัท แก้วมังกรเภสัช จำกัด 18,000.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661586, 14/7/2566

ที่	งานพัสดุหรือ จัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	รายชื่อผู้ได้รับคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
70	FLUPHENAZINE DECANOATE INJ.50 MG/2ML 300 AMP	37,570.00	37,882.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2) จำกัด	บริษัท แอดแลนติก ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 37,570.00	บริษัท แอดแลนติก ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 37,570.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661587, 24/7/2566
71	DEXAMETHASONE INJ.4 MG/ML 60x50 AMP	37,570.00	37,882.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2) จำกัด	บริษัท แอดแลนติก ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 37,570.00	บริษัท แอดแลนติก ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 37,570.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661587, 24/7/2566
72	SODIUM FUSIDATE CREAM 2% 5 g. 100 หลอด	37,570.00	37,882.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2) จำกัด	บริษัท แอดแลนติก ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 37,570.00	บริษัท แอดแลนติก ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 37,570.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661587, 24/7/2566
73	CHLORPROMAZINE TAB.25 MG 10x1000 เม็ด	37,570.00	37,882.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2) จำกัด	บริษัท แอดแลนติก ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 37,570.00	บริษัท แอดแลนติก ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 37,570.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661587, 24/7/2566
74	PREDNISOLONE TAB.5 MG 60x1000 เม็ด	56,848.00	56,624.20	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2) จำกัด	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 56,848.00	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 56,848.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661588, 14/7/2566
75	CHLORHEXIDINE MOUTH WASH 0.12% 180 ML 600 ขวด	56,848.00	56,624.20	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2) จำกัด	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 56,848.00	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 56,848.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661588, 14/7/2566
76	POVIDONE IODINE SCRUB. 7.5% 5L. 10 SL	56,848.00	56,624.20	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2) จำกัด	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 56,848.00	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 56,848.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661588, 14/7/2566
77	POVIDONE IODINE SOL. 10% 30 ML 600 30ML	56,848.00	56,624.20	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2) จำกัด	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 56,848.00	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 56,848.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661588, 14/7/2566
78	MULTIVITAMIN TAB 40x1000 เม็ด	56,848.00	56,624.20	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2) จำกัด	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 56,848.00	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 56,848.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661588, 14/7/2566
79	IBUPROFEN TAB.400 MG 30x500 เม็ด	9,000.00	12,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2) จำกัด	บริษัท ยูเมต้า จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 9,000.00	บริษัท ยูเมต้า จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 9,000.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661589, 14/7/2566
80	Sodium phosphate solution (Xubil) 45 ml 100 ขวด	4,074.00	4,074.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2) จำกัด	บริษัท ยูนิชั่น จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 4,074.00	บริษัท ยูนิชั่น จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 4,074.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661590, 14/7/2566
81	SODIUM CHLORIDE 15% ENEMA 10 ML. 10x10 ลูก	4,074.00	4,074.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2) จำกัด	บริษัท ยูนิชั่น จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 4,074.00	บริษัท ยูนิชั่น จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 4,074.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661590, 14/7/2566



ที่	งานซื้อหรือ จัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาเสนอ	รายชื่อผู้ได้รับคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่เลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
82	LACTULOSE SYRUP 66.7% 100ml 800 ขวด	34,400.00	47,080.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เกร็ทเตอร์มายาซิน จำกัด 34,400.00	บริษัท เกร็ทเตอร์มายาซิน จำกัด 34,400.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661591, 14/7/2566
83	LIDOCaine VISCOSUS 20 MG/ML 100 ML 10 ขวด	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท แอปคาร์ ฟาร์มาแลป (ประเทศไทย) จำกัด 2,500.00	บริษัท แอปคาร์ ฟาร์มาแลป (ประเทศไทย) จำกัด 2,500.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661592, 14/7/2566
84	NUTRIFLEX LIPID PERI 2 BAG	2,294.08	2,296.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ทีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด 2,294.08	บริษัท ทีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด (B-BRAUN) 2,294.08	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661593, 18/7/2566
85	DESMOPRESSIN NASAL DROPS. 0.1MG/ML IN 2.5 ML 1 ขวด	41,150.00	82,639.23	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญญพารมชาติ 41,150.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญญพารมชาติ 41,150.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661594, 18/7/2566
86	ONDANSETRON 8 MG/4ML INJ 600 AMP	41,150.00	82,639.23	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญญพารมชาติ 41,150.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญญพารมชาติ 41,150.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661594, 18/7/2566
87	METHOTREXATE TAB,2.5 MG 120x100 เม็ด	41,150.00	82,639.23	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญญพารมชาติ 41,150.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญญพารมชาติ 41,150.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661594, 18/7/2566
88	DIGOXIN ELIXIR ,0.05 MG/ML (LANOXIN) 3 ขวด	1,762.29	1,762.29	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด 1,762.29	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด 1,762.29	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661596, 18/7/2566
89	DIGOXIN TAB. 0.0625 MG. 5X300 เม็ด	1,762.29	1,762.29	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด 1,762.29	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด 1,762.29	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661596, 18/7/2566
90	Intermittent Peritoneal dialysis 1.5% (2L.) 40x6 ถัง	36,000.00	34,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ดีเคเอสเอช จำกัด (FRESENIUS MEDICAL CARE) 36,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช จำกัด (FRESENIUS MEDICAL CARE) 36,000.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661597, 18/7/2566
91	HYALURONATE SODIUM INJ. 60 MG/3 ML. 10 ตั้ว	141,240.00	176,550.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	DKSH (G CHEM LIFE SCIENCES) 141,240.00	DKSH (G CHEM LIFE SCIENCES) 141,240.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661598, 19/7/2566
92	EPOETIN ALFA (ESPOGEN) INJ. 4000 IU 250 VIAL	141,240.00	176,550.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	DKSH (G CHEM LIFE SCIENCES) 141,240.00	DKSH (G CHEM LIFE SCIENCES) 141,240.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661598, 19/7/2566
93	LIDOCaine GEL 2% 30 G. 120 หลอด	39,497.00	39,497.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด 39,497.00	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด 39,497.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661599, 19/7/2566
94	BUPIVACAINE INJ,0.5 % 10ML 70x5 VIAL	39,497.00	39,497.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด 39,497.00	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด 39,497.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661599, 19/7/2566

ที่	งานซื้อหรือ จัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	รายชื่อผู้รับคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
95	BRINZOLAMIDE+TIMOLOL EYE DROP 200 ขวดต	58,850.00	58,850.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (ALCON)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (ALCON)	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661600, 19/7/2566
96	NORFLOXACIN TAB,400 MG 5X500 เม็ด	2,700.00	3,025.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท นิวไลฟ์ ฟาร์มา จำกัด	บริษัท นิวไลฟ์ ฟาร์มา จำกัด	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661601, 19/7/2566
97	BROMOCRIPTINE 2.5 MG TAB 10x100 เม็ด	6,460.00	6,460.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด	บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661602, 19/7/2566
98	FOLIC ACID TAB,5 MG 200x1000 เม็ด	40,000.00	86,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท พาศาณีสเลบ (2517) จำกัด	บริษัท พาศาณีสเลบ (2517) จำกัด	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661603, 19/7/2566
99	TAMOXFEN TAB, 20 MG. 80x100 เม็ด	19,200.00	28,960.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท มาสุ จำกัด	บริษัท มาสุ จำกัด	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661604, 19/7/2566
100	PERPHENAZINE TAB,8 MG 10x1000 เม็ด	5,700.00	5,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เมคทีฟฟาร์มา จำกัด	บริษัท เมคทีฟฟาร์มา จำกัด	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661605, 19/7/2566
101	PRAMIPEXOLE TAB. 0.25 MG 15x30 เม็ด	25,950.00	38,097.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เมคไลน์ จำกัด	บริษัท เมคไลน์ จำกัด	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661606, 19/7/2566
102	SOLFENACIN 5 MG TAB 30x30 เม็ด	25,950.00	38,097.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เมคไลน์ จำกัด	บริษัท เมคไลน์ จำกัด	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661606, 19/7/2566
103	AMOXYCILLIN DRY SVRUP,125MG/5ML 200 ขวดต	2,568.00	2,568.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ยูโทเบียม จำกัด	บริษัท ยูโทเบียม จำกัด	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661607, 19/7/2566
104	NORTRIPTYLINE TAB,25 MG 15x1000 เม็ด	23,850.00	23,900.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท คอมเน็กซ์ อิมเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	บริษัท คอมเน็กซ์ อิมเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661608, 19/7/2566
105	NORTRIPTYLINE TAB,10 MG 10x1000 เม็ด	23,850.00	23,900.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท คอมเน็กซ์ อิมเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	บริษัท คอมเน็กซ์ อิมเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661608, 19/7/2566
106	VERAPAMIL SR 240 MG TAB 80x30 เม็ด	26,279.20	27,744.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (ABBOTT)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (ABBOTT)	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661609, 19/7/2566

ที่	งานที่ซื้อหรือ จัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	รายชื่อผู้ได้รับคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
107	ITRACONAZOLE CAP.100 MG 20x100 CAP	8,600.00	14,660.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2) drug)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (bangkok)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (bangkok drug)	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661610, 19/7/2566
108	DABIGATRAN ETEXILATE CAP. 150 MG. 60x30 CAP	86,413.20	91,008.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (BOEHRINGER INGELHEIM)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (BOEHRINGER INGELHEIM)	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661611, 19/7/2566
109	TETANUS HUMAN IMMUNOGLOBULIN 250 IU INJ 20	8,560.00	8,560.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (BOEHRINGER INGELHEIM)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (BOEHRINGER INGELHEIM)	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661612, 19/7/2566
110	Ca. POLYSTYRENE SULFONATE POWDER 5 G. 50x100 ขอบง	29,425.00	29,425.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (Mega Life Sciences)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (Mega Life Sciences)	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661613, 19/7/2566
111	INSULIN ASPART 30%+ ASPART POTAMINE 70% INJ.3ML 80x5 VAL	70,620.00	70,620.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (NOVO)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (NOVO)	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661614, 20/7/2566
112	PROCATEROL HCl (MEPTIN) SVRUP 5 MCG/ML 200 ขวด	25,760.25	25,781.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (THAI OTSUKA)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (THAI OTSUKA)	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661615, 20/7/2566
113	REBAMIPIDE TAB. 100 MG. 25x100 เม็ด	25,760.25	25,781.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (THAI OTSUKA)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (THAI OTSUKA)	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661615, 20/7/2566
114	LOTEPREDNOL (LOTEMAX) EYE DROP 0.5% 20 ขวด	60,846.60	60,846.60	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661616, 20/7/2566
115	Carbomer 2 mg+Cetrimide 0.1 mg eye gel 2% 550 หลอด	60,846.60	60,846.60	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661616, 20/7/2566
116	LEVODOPA 100MG+BENSERAZIDE 25 MG CR CAP. 50x100 CAP	34,133.00	34,150.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ROCHE)	บริษัท ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ROCHE)	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661617, 21/7/2566



ที่	งานที่ซื้อหรือ จัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาพิเศษ	รายชื่อผู้ได้รับคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
128	ORPHENADRINE+PARA 35+450 MG.TAB. 250X500 เม็ด	48,150.00	48,150.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (ไม่ได้รับ ตามมาตรา 56 (2) พาร์มา จำกัด) 48,150.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (ไม่ ได้รับ พาร์มา จำกัด) 48,150.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661634, 24/7/2566
129	IRON III HYDROXIDE POLYMALTOSE COMPLEX	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท แปซิฟิก เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) ตามมาตรา 56 (2) จำกัด 15,000.00	บริษัท แปซิฟิก เฮลท์แคร์ (ไทย แลนด์) จำกัด 15,000.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661635, 24/7/2566
130	CLINDAMYCIN INJ,600 MG/4 ML 2,500 VIAL	51,000.00	106,040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท พรอส ฟาร์มา จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 51,000.00	บริษัท พรอส ฟาร์มา จำกัด 51,000.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661636, 24/7/2566
131	ANTAZOLINE+TETRAHYDROZOLINE EYE DROP 400 ขวด	51,000.00	106,040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท พรอส ฟาร์มา จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 51,000.00	บริษัท พรอส ฟาร์มา จำกัด 51,000.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661636, 24/7/2566
132	BROMHEXINE 8 MG.TAB. 40X1000 เม็ด	6,800.00	16,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท ฟอรัมแมล พลัส จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 6,800.00	บริษัท ฟอรัมแมล พลัส จำกัด 6,800.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661637, 24/7/2566
133	POTASSIUM CHLORIDE INJ,10 ML 900 AMP	7,200.00	7,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท ฟาร์มา อินโนวา จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 7,200.00	บริษัท ฟาร์มา อินโนวา จำกัด 7,200.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661638, 24/7/2566
134	BECLMETHASONE 50 MCG/PUFF NASAL SPRAY (BECONASE) 400	65,484.00	65,484.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (GLAXO ตามมาตรา 56 (2) SMITHKLINE) 65,484.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (GLAXO SMITHKLINE) 65,484.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661639, 24/7/2566
135	DOPAMINE INJ,250 MG 200 AMP	17,655.00	28,396.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามฟาร์มาซูติคอล จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 17,655.00	บริษัท สยามฟาร์มาซูติคอล จำกัด 17,655.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661641, 24/7/2566
136	LORATADINE TAB,10 MG 300X100 เม็ด	17,655.00	28,396.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามฟาร์มาซูติคอล จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 17,655.00	บริษัท สยามฟาร์มาซูติคอล จำกัด 17,655.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661641, 24/7/2566
137	LEVOFLOXACIN 750 MG/150 ML INJ 120 VIAL	30,000.00	50,076.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เอเบิล เมดิคอล จำกัด ตามมาตรา 56 (2) 30,000.00	บริษัท เอเบิล เมดิคอล จำกัด 30,000.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661642, 24/7/2566
138	D-5-S-1000 ml 500 ฝรั่ง	14,500.00	14,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (THAI ตามมาตรา 56 (2) OTSUKA) 14,500.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (THAI OTSUKA) 14,500.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661643, 26/7/2566
139	BEVACIZUMAB INJ. 100 MG/4ML 1	7,003.15	9,095.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด ตามมาตรา 56 (2) (ROCHE) 7,003.15	บริษัท ทีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด (ROCHE) 7,003.15	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661644, 26/7/2566

ที่	งานที่ซื้อหรือ จัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	รายชื่อผู้ได้รับคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
140	ENTACAPONE TAB. 200 MG. 15x100 เม็ด	49,273.50	49,275.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (orion pharma) 49,273.50	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (orion pharma) 49,273.50	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661645, 26/7/2566
141	HYPRMELLOSE 0.3 % EYE DROP 2,500 ขวด	47,500.00	120,375.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2) จำกัด	บริษัท แม็กซิม อินเทอร์เน็ตเซอร์วิส จำกัด 47,500.00	บริษัท แม็กซิม อินเทอร์เน็ตเซอร์ เรชั่น จำกัด 47,500.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661647, 26/7/2566
142	DEXTRAN 40 IN NORMAL SALINE INJ. 10% 20 500ML	8,500.00	8,508.60	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (THAI OTSUKA) 8,500.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (THAI OTSUKA) 8,500.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661648, 26/7/2566
143	OXYMETAZOLINE 0.05% NASAL SPRAY 120 ขวด	3,840.00	3,852.00	วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2)	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด 3,840.00	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด 3,840.00	มีคุณสมบัติตามวิธีการจัดซื้อ	ย661650, 27/7/2566

ผู้จัดทำ


 เจ้าหน้าที

ผู้รับรอง

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของโรงพยาบาลอุทัยธานี  
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

<b>แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข</b>	
ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลอุทัยธานี วัน/เดือน/ปี : ๕ สิงหาคม ๒๕๖๖ หัวข้อ : MOIT ๕ หน่วยงานมีการสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุรายเดือน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) ๑. บันทึกข้อความรายงานผู้บริหารรับทราบและสั่งการ ปรากฏการขออนุญาตนำเผยแพร่บนเว็บไซต์ของหน่วยงาน ๒. แบบสรุปผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.๑) ในทุกๆเดือนและทุกๆไตรมาส ๓. แบบฟอร์มการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน Linkภายนอก : ไม่มี  หมายเหตุ :	
ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล รุ่งรัตน์ วิเชียรรัตน์ ( นายรุ่งรัตน์ วิเชียรรัตน์ ) ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่พัสดุปฏิบัติงาน วันที่ ๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๖	ผู้อนุมัติรับรอง เกรียงศักดิ์ คำอิม ( นายเกรียงศักดิ์ คำอิม ) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี วันที่ ๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่ รุ่งรัตน์ วิเชียรรัตน์ ( นายรุ่งรัตน์ วิเชียรรัตน์ ) ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่พัสดุปฏิบัติงาน วันที่ ๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖	

รายงานรายละเอียดการสั่งซื้อเวชภัณฑ์ไม่ยา

วันที่	เลขที่ใบสั่งซื้อ	ผู้ให้บริการคัดเลือก	วงเงินสั่งซื้อ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่จัดซื้อ	รวมมูลค่า (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่โครงการ
7/3/2566	661131	บริษัท โกรธ ชัพพลาย เมติคอล จำกัด	12290.00	ของบรรจุเวชภัณฑ์หลอดเชื้อของเปรียบ 2"x200m	260.00	4.00	1040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่กึ่งวางเงิน	66079047198
7/3/2566	661131	บริษัท โกรธ ชัพพลาย เมติคอล จำกัด	12290.00	ของบรรจุเวชภัณฑ์หลอดเชื้อของเปรียบ 3"x200m	370.00	5.00	1850.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่กึ่งวางเงิน	66079047198
7/3/2566	661131	บริษัท โกรธ ชัพพลาย เมติคอล จำกัด	12290.00	ของบรรจุเวชภัณฑ์หลอดเชื้อของเปรียบ 6"x200m	900.00	8.00	7200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่กึ่งวางเงิน	66079047198
7/3/2566	661131	บริษัท โกรธ ชัพพลาย เมติคอล จำกัด	12290.00	ของบรรจุเวชภัณฑ์หลอดเชื้อของเปรียบ 10"x200m	1100.00	2.00	2200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่กึ่งวางเงิน	66079047198
7/3/2566	661132	บริษัท พี.เอ็น. โปรดักส์ นครสวรรค์ จำกัด	8100.00	Cotton Swabs 6" No.M (100 ก้าน)	13.50	100.00	1350.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่กึ่งวางเงิน	66079048811
7/3/2566	661132	บริษัท พี.เอ็น. โปรดักส์ นครสวรรค์ จำกัด	8100.00	Cotton Swabs 6" No.L (100 ก้าน)	13.50	400.00	5400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่กึ่งวางเงิน	66079048811
7/3/2566	661132	บริษัท พี.เอ็น. โปรดักส์ นครสวรรค์ จำกัด	8100.00	Cotton Swabs 6" No.S (100 ก้าน)	13.50	100.00	1350.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่กึ่งวางเงิน	66079048811
7/3/2566	661133	บริษัท ซิลลิต ฟาร์มา จำกัด	2996.00	แถบตรวจปัสสาวะ cybow 2 GP 100 ชิ้น/ขวด	85.60	35.00	2996.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่กึ่งวางเงิน	66079091718
7/3/2566	661134	บริษัท ซี-ทรอนด์ จำกัด	27000.00	Acro Covid-19 Antigen Rapid Test 20/กล่อง	27.00	1000.00	27000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่กึ่งวางเงิน	66079089880
7/3/2566	661135	บริษัท ดีทแมสธิม เทคโนโลยีซิลลิตส์ จำกัด	2958.55	Leuko Strip 6.4x102mm, 50pcs	953.37	1.00	953.37	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่กึ่งวางเงิน	66079137331
7/3/2566	661135	บริษัท ดีทแมสธิม เทคโนโลยีซิลลิตส์ จำกัด	2958.55	Leuko Strip 13x102mm, 50pcs	1002.59	2.00	2005.18	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่กึ่งวางเงิน	66079137331
7/3/2566	661136	บริษัท ดีทีเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	29425.00	แผ่นปัดแผลกั้นน้ำที่มีแผ่นซึมซับ (Leukomed T PLUS) 10x	2942.50	10.00	29425.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่กึ่งวางเงิน	66079139517
7/3/2566	661137	บริษัท ดีทีเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	40660.00	Incise Drape 60cm x 45cm 10pcs (oban 6650EZ)	4066.00	10.00	40660.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่กึ่งวางเงิน	66079138304
7/3/2566	661138	บริษัท เรียมเมตคอร์ป จำกัด	6032.00	ซองใส่ยาเร็รูป 6 นิ้ว 31 ซม.	2.12	500.00	1060.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่กึ่งวางเงิน	66079187077
7/3/2566	661138	บริษัท เรียมเมตคอร์ป จำกัด	6032.00	ซองใส่ยาเร็รูป 10 นิ้ว 37 ซม.	3.89	300.00	1167.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่กึ่งวางเงิน	66079187077



วันที่	วันที่ ใบสั่งซื้อ	ผู้ให้บริการคัดเลือก	วงเงินสั่งซื้อ	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนที่ จัดซื้อ	รวมมูลค่า (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่โครงการ
7/3/2566	661138	บริษัท เวิลด์แมตคอป จำกัด	6032.00	ของสำเร็จรูป 12 นิ้ว 45 ซม.	5.80	300.00	1740.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079187077
7/3/2566	661138	บริษัท เวิลด์แมตคอป จำกัด	6032.00	ของสำเร็จรูป 8 นิ้ว 31 ซม.	2.58	500.00	1290.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079187077
7/3/2566	661138	บริษัท เวิลด์แมตคอป จำกัด	6032.00	ของสำเร็จรูป 4 นิ้ว 37 ซม.	1.55	500.00	775.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079187077
7/6/2566	661139	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด	39602.80	Tracheostomy Tube Kit, Cuffed and Inner Cannula 7	1337.50	20.00	26750.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079151582
7/6/2566	661139	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด	39602.80	Tracheostomy Tube Kit, Cuffed and Inner Cannula 8	1337.50	5.00	6687.50	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079151582
7/6/2566	661139	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด	39602.80	Endotracheal Tube No.5.0	135.03	10.00	1350.30	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079151582
7/6/2566	661139	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด	39602.80	Endotracheal Tube (with Cuff) No.5.5	160.50	10.00	1605.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079151582
7/6/2566	661139	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด	39602.80	Endotracheal Tube (with Cuff) No.6.0	160.50	20.00	3210.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079151582
7/6/2566	661140	หงษ์ วิสูตรแป้นเย็บเย็บเย็บ	286397.62	ออกซิเจนทางการแพทย์	9.85	29075.90	286397.62	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079181665
7/6/2566	661141	บริษัท เต็มที่ - เมท จำกัด	1450.00	ก้าน POP ON (Mendel for pop on)	250.00	4.00	1000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079189896
7/6/2566	661141	บริษัท เต็มที่ - เมท จำกัด	1450.00	RUBBER BRUSH พร้อม MENDEL	150.00	3.00	450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079189896
7/6/2566	661142	บริษัท ทีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	2568.00	Epoxy resin sealer (AH-plus Root canal cement)	2568.00	1.00	2568.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079190930
7/6/2566	661143	บริษัท ไทวู้ เต็มที่ อิมคอป	3100.00	Pressure Indicator Paste (PIP)	320.00	3.00	960.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079192071
7/6/2566	661143	บริษัท ไทวู้ เต็มที่ อิมคอป	3100.00	Intra Oral Canal Tip for Multicore	480.00	1.00	480.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079192071
7/6/2566	661143	บริษัท ไทวู้ เต็มที่ อิมคอป	3100.00	IMPRINT BITE PACK	150.00	2.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079192071
7/6/2566	661143	บริษัท ไทวู้ เต็มที่ อิมคอป	3100.00	หลอดดูดน้ำลาย	80.00	17.00	1360.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079192071
7/6/2566	661144	บริษัท ออโธพีซี จำกัด	472000.00	แผ่นโลหะสามารถถอดส่วนกลาง ชนิดรูมกลีว (Locking Pla	9800.00	15.00	147000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	

วันที่	วันที่ ในสั่งซื้อ	ผู้ให้บริการคัดเลือก	วงเงินสั่งซื้อ	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนที่ จัดซื้อ	รวมมูลค่า (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่โครงการ
7/6/2566	661144	บริษัท โอโรเฟสซี จำกัด	472000.00	สกรูตีตแม้นโลหะความกระดุมส่วนกลางกระดุม ชนิดหัวล็อก (	1300.00	250.00	325000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	
7/7/2566	661145	บริษัท ไทรอัมพ์ ซัพพลาย จำกัด	41870.00	Eucalyptus Oil 450-ml	740.00	48.00	35520.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079193256
7/7/2566	661145	บริษัท ไทรอัมพ์ ซัพพลาย จำกัด	41870.00	Methyl Paraben 450-gm	310.00	5.00	1550.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079193256
7/7/2566	661145	บริษัท ไทรอัมพ์ ซัพพลาย จำกัด	41870.00	Propylene Glycol USP 5 Kgs.	800.00	6.00	4800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079193256
7/7/2566	661146	บริษัท ปัญญฤกษ์ จำกัด	10000.00	หัวเข็มขนาด 28 มม.	10.00	1000.00	10000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079199784
7/7/2566	661147	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	2568.00	Ammonia 450 ml	107.00	24.00	2568.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079216919
7/7/2566	661148	บริษัท โอมेट ลาออราทอรี จำกัด	18956.00	Pregnancy Test Strip 50 tests	3.78	200.00	756.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079206824
7/7/2566	661148	บริษัท โอมेट ลาออราทอรี จำกัด	18956.00	Scrub typhus rapid test, 10 test	100.00	50.00	5000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079206824
7/7/2566	661148	บริษัท โอมेट ลาออราทอรี จำกัด	18956.00	Dengue IgG/IgM and NS1 rapid test	220.00	60.00	13200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079206824
7/7/2566	661149	บริษัท ควอลิฟาย เมด โซลู ชั่นส์ จำกัด	70650.00	Serum tube Activator clot tube 6 ml nonvac	165.00	30.00	4950.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079210053
7/7/2566	661149	บริษัท ควอลิฟาย เมด โซลู ชั่นส์ จำกัด	70650.00	3.2% Sodium Citrate tube, 100pcs Non-vac 2 ml	160.00	40.00	6400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079210053
7/7/2566	661149	บริษัท ควอลิฟาย เมด โซลู ชั่นส์ จำกัด	70650.00	Lithium Heparin Tube 3 ml non-vac, 100 pcs	155.00	180.00	27900.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079210053
7/7/2566	661149	บริษัท ควอลิฟาย เมด โซลู ชั่นส์ จำกัด	70650.00	Sodium Fluoride Tube Non-vac 2.5 ml	140.00	100.00	14000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079210053
7/7/2566	661149	บริษัท ควอลิฟาย เมด โซลู ชั่นส์ จำกัด	70650.00	K3 EDTA Non-vacuum tube 2 ml, 100 pcs	145.00	120.00	17400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079210053
7/7/2566	661150	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	8346.00	H. influenza A/B antigen test card	4173.00	2.00	8346.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079208581
7/7/2566	661151	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอนிட วานซ์ จำกัด	11034.00	AFB decolorizer	600.00	1.00	600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079207333
7/7/2566	661151	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอนிட วานซ์ จำกัด	11034.00	Test Tube Glass 10x75 mm 72pcs	650.00	4.00	2600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079207333

วันที่	เลขที่ใบสั่งซื้อ	ผู้ให้บริการคัดเลือก	วงเงินสั่งซื้อ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่จัดซื้อ	รวมมูลค่า (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่โครงการ
7/7/2566	661151	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอนด์ วานซ์ จำกัด	11034.00	Microtiter U-plate	28.00	8.00	224.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079207333
7/7/2566	661151	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอนด์ วานซ์ จำกัด	11034.00	Halogen lamp 6V 30W	640.00	2.00	1280.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079207333
7/7/2566	661151	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอนด์ วานซ์ จำกัด	11034.00	OF basal medium	3200.00	1.00	3200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079207333
7/7/2566	661151	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอนด์ วานซ์ จำกัด	11034.00	Microscope Slide Plain 72 pcs	35.00	18.00	630.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079207333
7/7/2566	661151	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอนด์ วานซ์ จำกัด	11034.00	Thermo/Hygonometer	2500.00	1.00	2500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079207333
7/7/2566	661152	บริษัท ริช แอนด์ ซิมลิ จำกัด	6230.00	สติ๊กเกอร์กระดาษขาว พิมพ์ 1 สี 50x50 มม. (20 ตาราง/แผ่น)	5.35	800.00	4280.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079211434
7/7/2566	661152	บริษัท ริช แอนด์ ซิมลิ จำกัด	6230.00	กระดาษบัตรสี 80x80 มม.	39.00	50.00	1950.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079211434
7/7/2566	661153	บริษัท ฟอรัมสเตอร์ เคมีคอล จำกัด	15259.00	Sodium Chloride 1-kg.	37.00	3.00	111.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079229493
7/7/2566	661153	บริษัท ฟอรัมสเตอร์ เคมีคอล จำกัด	15259.00	Polyethylene Glycol 4000 - 1 kg	376.00	40.00	15040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079229493
7/7/2566	661153	บริษัท ฟอรัมสเตอร์ เคมีคอล จำกัด	15259.00	Sodium bicarbonate 450 GM	36.00	3.00	108.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079229493
7/10/2566	661154	บริษัท โยชวาน เมดิคอล จำกัด	8500.00	Gauze Pad 8ply Sterile 4"x4" (ซอง 10 ชิ้น)	8.50	1000.00	8500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079254381
7/10/2566	661155	บริษัท ณิชชามร์ จำกัด	5628.00	Conforming Bandage 4"x 4 m	6.26	720.00	4507.20	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079253801
7/10/2566	661155	บริษัท ณิชชามร์ จำกัด	5628.00	Conforming Bandage 3"x 4 m	4.67	240.00	1120.80	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079253801
7/10/2566	661156	บริษัท เอ็มที อูปรณ์ การแพทย์ จำกัด	18041.00	ถุงพลาสติกห่อศพ สีขาว 400 ใบ/ซอง	320.00	20.00	6400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079310557
7/10/2566	661156	บริษัท เอ็มที อูปรณ์ การแพทย์ จำกัด	18041.00	Condom External Catheter 30mm No.S	600.00	2.00	1200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079310557
7/10/2566	661156	บริษัท เอ็มที อูปรณ์ การแพทย์ จำกัด	18041.00	Condom External Catheter 35mm No.M	600.00	10.00	6000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079310557
7/10/2566	661156	บริษัท เอ็มที อูปรณ์ การแพทย์ จำกัด	18041.00	Disposable Needle 26Gx1"	53.50	20.00	1070.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079310557

วันที่	เลขที่ใบสั่งซื้อ	ผู้ให้บริการคัดเลือก	วงเงินสั่งซื้อ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่สั่งซื้อ	รวมมูลค่า (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่โครงการ
7/10/2566	661156	บริษัท เอ็มที อูปรานท์ การแพทย์ จำกัด	18041.00	Suture Needle Cutting 1/2 No.18	178.50	2.00	357.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079310557
7/10/2566	661156	บริษัท เอ็มที อูปรานท์ การแพทย์ จำกัด	18041.00	Suture Needle Cutting 1/2 No.24	178.50	4.00	714.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079310557
7/10/2566	661156	บริษัท เอ็มที อูปรานท์ การแพทย์ จำกัด	18041.00	Air Way No.3 (90 mm) เหลือง	18.00	100.00	1800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079310557
7/10/2566	661156	บริษัท เอ็มที อูปรานท์ การแพทย์ จำกัด	18041.00	Feeding Tube 5Fr x 50cm	10.00	50.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079310557
7/10/2566	661157	บริษัท บี.แอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	4500.00	Extension Tube Length 36"	4.50	1000.00	4500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079260069
7/10/2566	661158	บริษัท ไทยแพรวาดีเวช จำกัด	30000.00	Blood Transfusion set (ชุดให้เลือด)	20.00	1500.00	30000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079256662
7/10/2566	661159	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	51360.00	Surgecel 5x7cm 24 ชิ้น W1913T	6420.00	8.00	51360.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079261466
7/10/2566	661160	บริษัท พี.เอ็น. โปรทีส์ นครสวรรค์ จำกัด	2601.60	Disposable Syringe Irrigate 50ml (30's/bx)	10.84	240.00	2601.60	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079262979
7/11/2566	661163	บริษัท เรียมเมคคอร์ป จำกัด	7700.00	Tracheostomy Silver No.2 (6 mm)	550.00	2.00	1100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079307781
7/11/2566	661163	บริษัท เรียมเมคคอร์ป จำกัด	7700.00	Tracheostomy Silver No.6 (10 mm)	550.00	10.00	5500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079307781
7/11/2566	661163	บริษัท เรียมเมคคอร์ป จำกัด	7700.00	Tracheostomy Silver No.8 (12 mm)	550.00	2.00	1100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079307781
7/11/2566	661164	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	26129.40	Spinal Needle 25Gx3-1/2"	1070.00	5.00	5350.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079317834
7/11/2566	661164	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	26129.40	Spinal Needle 27Gx3-1/2"	1712.00	10.00	17120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079317834
7/11/2566	661164	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	26129.40	Spinal Needle (Whitacre) 27Gx3-1/2", 10pcs	1219.80	3.00	3659.40	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079317834
7/11/2566	661165	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	53928.00	ENSURE VANILLA 2400 G (400 grmx 6 ฝง)	1498.00	36.00	53928.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079319215
7/11/2566	661166	บริษัท ไทยเมคคัลลอบรatories จำกัด สำนักงานใหญ่	59000.00	Silicone Sengstaken Tube type 32	5900.00	1.00	59000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079326118
7/11/2566	661167	ทางหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ซัพพอร์ท	10300.00	Arm Sling No.XL	30.00	40.00	1200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079320243

วันที่	เลขที่ใบสั่งซื้อ	ผู้รับบริการคัดเลือก	วงเงินสั่งซื้อ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่จัดซื้อ	รวมมูลค่า (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่โครงการ
7/11/2566	661167	ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ชัพพอร์ด	10300.00	Taylor Brace No.21	850.00	2.00	1700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079320243
7/11/2566	661167	ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ชัพพอร์ด	10300.00	Lumbosacral Support No.40"42" (XL)	370.00	20.00	7400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079320243
13/07/2566	661168	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด	109200.00	ลูกแก้วตาปลอม เบอร์ 16	300.00	20.00	6000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079363489
13/07/2566	661168	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด	109200.00	ลูกแก้วตาปลอม เบอร์ 18	300.00	10.00	3000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079363489
13/07/2566	661168	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด	109200.00	ลูกแก้วตาปลอม เบอร์ 20	300.00	10.00	3000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079363489
13/07/2566	661168	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด	109200.00	ครอบพร้อมเมอร์	40.00	20.00	800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079363489
13/07/2566	661168	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด	109200.00	ลูกแก้วตาเทียม เบอร์ 14	300.00	20.00	6000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079363489
13/07/2566	661168	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด	109200.00	Steam Autoclave Aluminium (127x210x25)	22600.00	4.00	90400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079363489
13/07/2566	661169	บริษัท สุวรรณ เมติกอล ชัพพลดาย จำกัด	22500.00	Titanium Mesh plate 99 x 74 x 0.2 mm	7500.00	1.00	7500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079456042
13/07/2566	661169	บริษัท สุวรรณ เมติกอล ชัพพลดาย จำกัด	22500.00	Titanium Orbital floor plate, 0.3mm	7500.00	2.00	15000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079456042
13/07/2566	661170	บริษัท บึงเจเอ เมติกอล จำกัด	24000.00	PX580140BIOP DemedIOX1 40mm 150cm LP 1/2RB	2000.00	12.00	24000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079905104
13/07/2566	661171	บริษัท ทีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	49220.00	Bioteq Drainage Catheter set 14FR 30cm	2461.00	20.00	49220.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079366455
13/07/2566	661172	บริษัท ทีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	25680.00	NOVASORB Z/0 35MM TAPER HOOK, 1DZ	1284.00	20.00	25680.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079368420
13/07/2566	661173	เอส เอ ไมเคิร์น โนน์	14445.00	ถุงยางเลือด/นิ้วด อบฆ่าเชื้อ (สเกลสีฟ้า)	48.15	300.00	14445.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079377501
13/07/2566	661174	บริษัท แซ็งงลิ้ออกซิเจน จำกัด	24600.00	ออกซิเจนทางการแพทย์ ขนาด 0.5 ลิ้ว	170.00	132.00	22440.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079378561
13/07/2566	661174	บริษัท แซ็งงลิ้ออกซิเจน จำกัด	24600.00	ออกซิเจนทางการแพทย์ ขนาด 6 ลิ้ว	240.00	4.00	960.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079378561
13/07/2566	661174	บริษัท แซ็งงลิ้ออกซิเจน จำกัด	24600.00	ก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์ ขนาด 10 ลิ้วกรัม (OR)	400.00	1.00	400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079378561

วันที่	เลขที่ใบสั่งซื้อ	ผู้รับการคัดเลือก	วงเงินสั่งซื้อ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่สั่งซื้อ	รวมมูลค่า (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่โครงการ
13/07/2566	661174	บริษัท แม็ซงส์อ็อกซิเจน จำกัด	24600.00	ก๊าศคาร์บอนเทอออกไซด์ ขนาด 25 กิโลกรัม (Lab)	800.00	1.00	800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66079378561
14/07/2566	661175	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	52644.00	TRUSYNTH, 2/0 x 75cm, RB 26mm	877.40	30.00	26322.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66079361597
14/07/2566	661175	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	52644.00	TRUSYNTH, 3/0 x 75cm, RB 26mm	877.40	30.00	26322.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66079361597
14/07/2566	661176	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	43084.62	Dermalon Blue No.3/0x75cm Needle 24mm #C-14,	782.17	12.00	9386.04	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66079380390
14/07/2566	661176	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	43084.62	Polysorb Violet No.0x60cm	3558.82	6.00	21352.92	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66079380390
14/07/2566	661176	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	43084.62	Polysorb Violet No.2x90cm, KV34 #CL517	1371.74	9.00	12345.66	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66079380390
14/07/2566	661177	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	26956.00	SILKAM BK 3/0 75CM HR22, 36PC/PK	463.00	12.00	5556.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66079381616
14/07/2566	661177	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	26956.00	Optilene Mesh 30x30 cm, 5 PC/PC	4280.00	5.00	21400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66079381616
14/07/2566	661178	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	25715.49	Prolene No.5/0x90cm Needle 16mm 8934H, 3 dz/bd	4246.83	3.00	12740.49	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66079385245
14/07/2566	661178	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	25715.49	Prolene No.6/0x60cm Needle 11mm W8610H, 3 dz/	4325.00	3.00	12975.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66079385245
14/07/2566	661179	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	49230.70	Disposable Needle 20Gx1-1/2"	46.01	70.00	3220.70	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66079382943
14/07/2566	661179	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	49230.70	Intravenous Catheter 20Gx1-1/4" (Terumo)	460.10	100.00	46010.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66079382943
14/07/2566	661180	ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ชัพ พอร์ต	7200.00	Philadelphia Collar No.5	900.00	3.00	2700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66079384219
14/07/2566	661180	ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ชัพ พอร์ต	7200.00	Philadelphia Collar No.L	900.00	5.00	4500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66079384219
14/07/2566	661181	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภาสสิน (สำนักงานใหญ่)	9000.00	สติ๊กเกอร์วัสดุ 3x1.5 ซม	0.30	30000.00	9000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66079450052
14/07/2566	661182	บริษัท เรียมเมคคอร์ป จำกัด	37500.00	Bacteria Filter Electrostatic	25.00	1500.00	37500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66079449563
17/07/2566	661183	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	10000.00	Cotton Swabs (Steride) 6" No.L (5 ก้าน)	2.50	4000.00	10000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	6.60679E+11

วันที่	เลขที่ใบสั่งซื้อ	ผู้ให้บริการคัดเลือก	วงเงินสั่งซื้อ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่สั่งซื้อ	รวมมูลค่า (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่โครงการ
18/07/2566	661184	บริษัท ทีพี เมดิคอล จำกัด	128000.00	Sterile Surgical Glove Powder-free No.6.5 (Sensiflex)	800.00	160.00	128000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกิบบางเงิน	66079449051
17/07/2566	661185	บริษัท ไมเอส เมด กรุ๊ป จำกัด	25000.00	ECG Monitoring Electrode Foam Tape, Adult, Reddo	250.00	100.00	25000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกิบบางเงิน	66079448792
17/07/2566	661186	บริษัท ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	61525.00	LEGION FMS, BASIC	615.25	100.00	61525.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกิบบางเงิน	66079437305
17/07/2566	661187	บริษัท ดีทีแอสเอ็ม เทคโนโลยี จิสติกส์ จำกัด	17976.00	Opsite Flexigrid 15x20cm, 10pcs	599.20	30.00	17976.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกิบบางเงิน	66079447558
17/07/2566	661188	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	13696.00	Bone Wax 2.5 g 12 ชิ้น	1712.00	8.00	13696.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกิบบางเงิน	66079437800
17/07/2566	661189	บริษัท ไกรวัฑฒนชัย เมดิคอล จำกัด	16820.00	ของบรรจุภัณฑ์ปลอดเชื้อขอบเรียบ 6'x200m	900.00	8.00	7200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกิบบางเงิน	66079448294
17/07/2566	661189	บริษัท ไกรวัฑฒนชัย เมดิคอล จำกัด	16820.00	ของบรรจุภัณฑ์ปลอดเชื้อขอบเรียบ 2'x200m	260.00	6.00	1560.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกิบบางเงิน	66079448294
17/07/2566	661189	บริษัท ไกรวัฑฒนชัย เมดิคอล จำกัด	16820.00	ของบรรจุภัณฑ์ปลอดเชื้อขอบเรียบ 3'x200m	370.00	8.00	2960.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกิบบางเงิน	66079448294
17/07/2566	661189	บริษัท ไกรวัฑฒนชัย เมดิคอล จำกัด	16820.00	ของบรรจุภัณฑ์ปลอดเชื้อขอบเรียบ 4'x200m	510.00	10.00	5100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกิบบางเงิน	66079448294
17/07/2566	661190	บริษัท เรียมเมคคอร์ป จำกัด	16220.00	ของสำเร็จรูป 3นิ้ว 15ซม.	0.50	2000.00	1000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกิบบางเงิน	6607944422
17/07/2566	661190	บริษัท เรียมเมคคอร์ป จำกัด	16220.00	ของสำเร็จรูป 8 นิ้ว 27 ซม.	1.99	3000.00	5970.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกิบบางเงิน	6607944422
17/07/2566	661190	บริษัท เรียมเมคคอร์ป จำกัด	16220.00	ของสำเร็จรูป 2นิ้ว 11ซม.	0.29	1000.00	290.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกิบบางเงิน	6607944422
17/07/2566	661190	บริษัท เรียมเมคคอร์ป จำกัด	16220.00	ของสำเร็จรูป 6 นิ้ว 18 ซม.	1.23	2000.00	2460.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกิบบางเงิน	6607944422
17/07/2566	661190	บริษัท เรียมเมคคอร์ป จำกัด	16220.00	ของสำเร็จรูป 4 นิ้ว 16 ซม.	0.65	10000.00	6500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกิบบางเงิน	6607944422
18/07/2566	661191	บริษัท พลาสติก สปิคร์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	51000.00	ของซิปีส ขนาด 20x30 ซม.	100.00	100.00	10000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกิบบางเงิน	66079445002
18/07/2566	661191	บริษัท พลาสติก สปิคร์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	51000.00	ของซิปีส ขนาด 7x10 ซม.	100.00	100.00	10000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกิบบางเงิน	66079445002
18/07/2566	661191	บริษัท พลาสติก สปิคร์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	51000.00	ของซิปีส ขนาด 12x18 ซม.	100.00	200.00	20000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกิบบางเงิน	66079445002

วันที่	เลขที่ ใบสั่งซื้อ	ผู้ให้บริการคัดเลือก	วงเงินสั่งซื้อ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่จัดซื้อ	รวมมูลค่า (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่โครงการ
18/07/2566	661191	บริษัท พลศาสตร์ สโตร์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	51000.00	ซองซิปลีซา ขนาด 12x18 ซม.	110.00	100.00	11000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079445002
18/07/2566	661192	บริษัท โอบาม เมดิคอล จำกัด	63000.00	Gauze Pad 8ply Sterile 3"x4" (ซอง 5 ชั้น)	4.20	15000.00	63000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	6.60679E+11
18/07/2566	661193	บริษัท เอ็มที อูเปอร์มี การแพทย์ จำกัด	23000.00	Aerosol Nebulizer Mask, Adult	28.75	600.00	17250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079441332
18/07/2566	661193	บริษัท เอ็มที อูเปอร์มี การแพทย์ จำกัด	23000.00	Aerosol Nebulizer Mask, Pediatric	28.75	200.00	5750.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079441332
18/07/2566	661194	บริษัท ทีพี เมดิคอล จำกัด	14000.00	Closed Suction Catheter set 14F	280.00	50.00	14000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079438844
18/07/2566	661195	บริษัท ไบรฟ์ แอควาเน็กซ์ เทคโนโลยี จำกัด	5200.00	Titanium Cannulated Screw, 3.5x60mm, Partial three	5200.00	1.00	5200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079457265
19/07/2566	661196	บริษัท พลศาสตร์ สโตร์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	12000.00	ซองซิปลีซ่า ขนาด 19 x 38 ซม.	120.00	100.00	12000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079453837
19/07/2566	661197	บริษัท เร็ลเมคคอร์ป จำกัด	46100.00	Endotracheal Tube (Short Term) No.8.0 (with Cuff), 7	44.00	200.00	8800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079452642
19/07/2566	661197	บริษัท เร็ลเมคคอร์ป จำกัด	46100.00	Oxygen Nasal Cannula Adult	12.75	1200.00	15300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079452642
19/07/2566	661197	บริษัท เร็ลเมคคอร์ป จำกัด	46100.00	Endotracheal Tube (Short Term) No.7.5 (with Cuff), 7	44.00	300.00	13200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079452642
19/07/2566	661197	บริษัท เร็ลเมคคอร์ป จำกัด	46100.00	Endotracheal Tube (Short Term) No.7.0 (with Cuff), 7	44.00	200.00	8800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079452642
19/07/2566	661198	ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ซัพพลาย	26599.20	Pure Cotton Undercast Padding 6' x 4yds	36.66	120.00	4399.20	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079451535
19/07/2566	661198	ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ซัพพลาย	26599.20	Lumboasacral Support No.28"-30" (S)	370.00	20.00	7400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079451535
19/07/2566	661198	ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ซัพพลาย	26599.20	Lumboasacral Support No.32"-34" (M)	370.00	40.00	14800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079451535
19/07/2566	661199	บริษัท โอเร็กซ์ เพรตติ้ง จำกัด	5163.00	Gauze Roll 3'x6yds	48.15	20.00	963.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079474896
19/07/2566	661199	บริษัท โอเร็กซ์ เพรตติ้ง จำกัด	5163.00	Surgical Fabric Plaster 1'x10yds. 12pcs (Neotape)	35.00	120.00	4200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079474896
19/07/2566	661200	บริษัท แมกซิม อินเทอร์เน็ตเซอร์วิส จำกัด	5940.00	0.06% Trypan Blue Solution 1 ml, (5ขวด/กล่อง)	198.00	6.00	5940.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079481695



วันที่	เลขที่ใบสั่งซื้อ	ผู้รับการคัดเลือก	วงเงินสั่งซื้อ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่จัดซื้อ	รวมมูลค่า (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่โครงการ
19/07/2566	661201	บริษัท ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	30495.00	Transparent Film Dressing 5x7.2 cm, 50pcs	304.95	100.00	30495.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079473308
20/07/2566	661202	บริษัท โอเน็กซ์ เมดิคอล จำกัด	22650.00	Cotton Swabs 6" No.XL (50 ก้าน)	12.00	200.00	2400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079483769
20/07/2566	661202	บริษัท โอเน็กซ์ เมดิคอล จำกัด	22650.00	Urine bag Bottom Drain 2,000 ml	13.50	1500.00	20250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079483769
20/07/2566	661203	บริษัท เน็กซ์ซิ่ง โยเม จำกัด	28498.50	Dafilon No.4/0x75cm Needle D519, 3dz/bx	524.00	21.00	11004.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079482563
20/07/2566	661203	บริษัท เน็กซ์ซิ่ง โยเม จำกัด	28498.50	Novosyn Violet No.0x90cm Needle HR37s, 3zd/bx	1016.50	3.00	3049.50	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079482563
20/07/2566	661203	บริษัท เน็กซ์ซิ่ง โยเม จำกัด	28498.50	Novosyn No.4/0x70cm Needle HR22, 3dz/bx	963.00	15.00	14445.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079482563
20/07/2566	661204	บริษัท ไบเมอส เมด กรุป จำกัด	3500.00	ECG Monitoring Electrode Cloth Tape, Adult	350.00	10.00	3500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079526472
20/07/2566	661205	บริษัท เอ็มที อูปรกรณ์ การแพทย์ จำกัด	18095.00	Colostomy Bag No.3 (ใช้ครั้งแรก)	11.00	100.00	1100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079525059
20/07/2566	661205	บริษัท เอ็มที อูปรกรณ์ การแพทย์ จำกัด	18095.00	สายวัดตัว	20.00	10.00	200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079525059
20/07/2566	661205	บริษัท เอ็มที อูปรกรณ์ การแพทย์ จำกัด	18095.00	Suture Needle Cutting 1/2 No.21	178.50	10.00	1785.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079525059
20/07/2566	661205	บริษัท เอ็มที อูปรกรณ์ การแพทย์ จำกัด	18095.00	เข็มเย็บผ้า 30 ซีซี	8.00	60.00	480.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079525059
20/07/2566	661205	บริษัท เอ็มที อูปรกรณ์ การแพทย์ จำกัด	18095.00	Suture Needle Cutting 3/8 No.32	178.50	10.00	1785.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079525059
20/07/2566	661205	บริษัท เอ็มที อูปรกรณ์ การแพทย์ จำกัด	18095.00	Feeding Tube 6F x 50cm	10.00	200.00	2000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079525059
20/07/2566	661205	บริษัท เอ็มที อูปรกรณ์ การแพทย์ จำกัด	18095.00	Feeding Tube 8F x 50cm	10.00	100.00	1000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079525059
20/07/2566	661205	บริษัท เอ็มที อูปรกรณ์ การแพทย์ จำกัด	18095.00	Silicone Tube 8x12 mm. (Dura)	1490.00	4.00	5960.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079525059
20/07/2566	661205	บริษัท เอ็มที อูปรกรณ์ การแพทย์ จำกัด	18095.00	Cold Hot Pack ขนาด 4x10 นิ้ว	200.00	10.00	2000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079525059

วันที่	เลขที่ใบสั่งซื้อ	ผู้ให้บริการคัดเลือก	วงเงินสั่งซื้อ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่จัดซื้อ	รวมมูลค่า (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่โครงการ
20/07/2566	661206	บริษัท พีทีเอส เมติกอล จำกัด	36600.00	โลหะคานกระดูกสันหลังส่วนคอด้านหน้า N-PLATE 1 LEVEL	21600.00	1.00	21600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079539484
20/07/2566	661206	บริษัท พีทีเอส เมติกอล จำกัด	36600.00	Cervical PEEK	15000.00	1.00	15000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079539484
21/07/2566	661207	บริษัท พีทีเอส เมติกอล จำกัด	32450.00	Screw	5450.00	5.00	27250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079539924
21/07/2566	661207	บริษัท พีทีเอส เมติกอล จำกัด	32450.00	Crosslink	5200.00	1.00	5200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079539924
21/07/2566	661208	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	495000.00	ชุดข้อเท้าเทียมชนิดที่ใช้สารยึดกระดูก แบบส่วนรับน้ำหนักเคลื่อนที่	45000.00	11.00	495000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079577189
21/07/2566	661209	บริษัท เมจอร์ เมติกอล จำกัด	484000.00	ข้อเท้าเทียมชนิดที่ส่วนรับน้ำหนักไม่สามารถเลื่อนไหวได้แบบ	44000.00	11.00	484000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079585967
21/07/2566	661210	บริษัท ออริฟิเซีย จำกัด	67925.00	PERIARTICULAR REDUCTION CLAMP W/BALL, MED	67925.00	1.00	67925.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079586949
21/07/2566	661211	บริษัท บีแอร์ เมติกอล อินดัสตรี จำกัด	52500.00	Suction Catheter 6 F.	2.50	500.00	1250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079532341
21/07/2566	661211	บริษัท บีแอร์ เมติกอล อินดัสตรี จำกัด	52500.00	Suction Catheter 8 F.	2.50	500.00	1250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079532341
21/07/2566	661211	บริษัท บีแอร์ เมติกอล อินดัสตรี จำกัด	52500.00	Suction Catheter 14 F.	2.50	2000.00	50000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079532341
21/07/2566	661212	บริษัท โอเน็กซ์ เมติกอล จำกัด	63000.00	Latex Examination Gloves No.XS	70.00	100.00	7000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079531012
21/07/2566	661212	บริษัท โอเน็กซ์ เมติกอล จำกัด	63000.00	Latex Examination Gloves No.S	70.00	800.00	56000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079531012
21/07/2566	661213	บริษัท คอสม่า เพรดคิง จำกัด	37771.00	Stabilizer Knee Support (มีแถบ) No.M	588.50	20.00	11770.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079529628
21/07/2566	661213	บริษัท คอสม่า เพรดคิง จำกัด	37771.00	Stabilizer Knee Support (มีแถบ) No.L	588.50	40.00	23540.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079529628
21/07/2566	661213	บริษัท คอสม่า เพรดคิง จำกัด	37771.00	Ankle Support No.M (Futuro)	246.10	10.00	2461.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079529628
21/07/2566	661214	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	117025.90	Disposable Needle 18Gx1-1/2"	46.01	600.00	27606.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079522817
21/07/2566	661214	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	117025.90	Disposable Needle 20Gx1-1/2"	46.01	70.00	3220.70	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079522817

วันที่	เลขที่ใบสั่งซื้อ	ผู้รับบริการที่เลือก	วงเงินสั่งซื้อ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่สั่งซื้อ	รวมมูลค่า (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่โครงการ
21/07/2566	661214	บริษัท ทีเคเอสเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	117025.90	Disposable Needle 23Gx1-1/2"	46.01	40.00	1840.40	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079522817
21/07/2566	661214	บริษัท ทีเคเอสเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	117025.90	Disposable Syringe 3ml 100 ชิ้น	112.35	600.00	67410.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079522817
21/07/2566	661214	บริษัท ทีเคเอสเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	117025.90	Disposable Syringe 20ml 50 ชิ้น	176.55	96.00	16948.80	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079522817
21/07/2566	661215	บริษัท เรย์สมเมคคอร์ป จำกัด	24000.00	Mucus Extractor set No.14	24.00	1000.00	24000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079527901
24/07/2566	661216	บริษัท ทีเคเอสเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	55212.00	Intravenous Catheter 18Gx1-1/4" (Terumo)	460.10	20.00	9202.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079533531
24/07/2566	661216	บริษัท ทีเคเอสเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	55212.00	Intravenous Catheter 22Gx1" (Terumo)	460.10	100.00	46010.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079533531
24/07/2566	661217	บริษัท ซียีซีริเวจลิมิเต็ด จำกัด	27000.00	2-way Foley Catheter 16 Fr.	15.00	1500.00	22500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079539268
24/07/2566	661217	บริษัท ซียีซีริเวจลิมิเต็ด จำกัด	27000.00	2-way Foley Catheter 18 Fr.	15.00	200.00	3000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079539268
24/07/2566	661217	บริษัท ซียีซีริเวจลิมิเต็ด จำกัด	27000.00	2-way Foley Catheter 20 Fr.	15.00	100.00	1500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079539268
24/07/2566	661218	บริษัท แม็ค เมดลิล จำกัด	11770.00	เข็มแดง ขนาด 0.25 x 25 มม ต้านทองแดง (Tony)	117.70	40.00	4708.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079588130
24/07/2566	661218	บริษัท แม็ค เมดลิล จำกัด	11770.00	เข็มแดง ขนาด 0.25 x 40 มม ต้านทองแดง (Tony)	117.70	60.00	7062.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079588130
24/07/2566	661219	ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ซัพพอร์ท	9050.00	Ankle Foot Orthosis (AFO) No.M (Left)	1000.00	1.00	1000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079591177
24/07/2566	661219	ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ซัพพอร์ท	9050.00	Ankle Foot Orthosis (AFO) No.M (Right)	1000.00	1.00	1000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079591177
24/07/2566	661219	ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ซัพพอร์ท	9050.00	Arm Sling No.L	30.00	100.00	3000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079591177
24/07/2566	661219	ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ซัพพอร์ท	9050.00	Ankle Foot Orthosis (AFO) No.S (Left)	1000.00	1.00	1000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079591177
24/07/2566	661219	ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ซัพพอร์ท	9050.00	เวดจ์ 1 นิ้ว สีเนื้อ ท้ายแขนและท่อนาม 20 หลา	400.00	2.00	800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079591177
24/07/2566	661219	ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ซัพพอร์ท	9050.00	Soft Collar No.M	125.00	10.00	1250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079591177

วันที่	เลขที่ใบสั่งซื้อ	ผู้ให้บริการคัดเลือก	วงเงินสั่งซื้อ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่สั่งซื้อ	รวมมูลค่า (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่โครงการ
24/07/2566	661219	ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ชัพพอร์ด	9050.00	Ankle Foot Orthosis (AFO) No.S (Right)	1000.00	1.00	1000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079591177
24/07/2566	661220	บริษัท บีเจเอส เมดิคอล จำกัด	12500.00	Disposable Reinforced Surgical Gown No.XL	125.00	100.00	12500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079594952
24/07/2566	661221	บริษัท ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	16050.00	EO Chemical Indicator Strips 240 ชิ้น (Comply 1251)	1070.00	15.00	16050.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079593444
24/07/2566	661222	บริษัท ไอทีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ (ประเทศไทย) จำกัด	4680.00	Triflow Incentive Spirometers	195.00	24.00	4680.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66079589314
27/07/2566	661223	บริษัท ฉัตรแก้วโปรดักส์ จำกัด	9000.00	เข็มพลาสติกใช้ครั้งเดียว (แขนยาว) สีฟ้า	9.00	1000.00	9000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66089093125
27/07/2566	661224	บริษัท ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	9630.00	Chromic Catgut No.2/0x150cm	481.50	20.00	9630.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66089025594
27/07/2566	661225	บริษัท พี.เอ็น. โปรดักส์ นครสวรรค์ จำกัด	7440.00	กรรไกรตัดไหมตรง ขนาด 4.5 นิ้ว ปลายแหลม/มน	200.00	4.00	800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66089024459
27/07/2566	661225	บริษัท พี.เอ็น. โปรดักส์ นครสวรรค์ จำกัด	7440.00	Artery Forceps Str. 14 cm.	200.00	8.00	1600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66089024459
27/07/2566	661225	บริษัท พี.เอ็น. โปรดักส์ นครสวรรค์ จำกัด	7440.00	Artery Forceps Cvd. 14 cm.	220.00	8.00	1760.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66089024459
27/07/2566	661225	บริษัท พี.เอ็น. โปรดักส์ นครสวรรค์ จำกัด	7440.00	Needle Holder ขนาด 16 ซม.	270.00	4.00	1080.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66089024459
27/07/2566	661225	บริษัท พี.เอ็น. โปรดักส์ นครสวรรค์ จำกัด	7440.00	กล่องเครื่องมือแพทย์ ขนาด 12x8x2.5 นิ้ว	550.00	4.00	2200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66089024459
27/07/2566	661226	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	4600.00	Cottonoid Sterile Size L	24.00	100.00	2400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66089029731
27/07/2566	661226	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	4600.00	Cottonoid Sterile Size M	22.00	100.00	2200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66089029731
27/07/2566	661227	บริษัท ทีพี เมดิคอล จำกัด	7500.00	ปากกาสำหรับเขียนผิวหนัง Skin Marker 2in1	75.00	100.00	7500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66089020679
27/07/2566	661228	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยตีเทน	16000.00	Disposable Grounding Pads, Rem control 300cm. Ca	160.00	100.00	16000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66089019293
27/07/2566	661229	บริษัท ไทรรี่ เต็มที อินคอร์ปอเรชัน จำกัด	1360.00	Paper Point size S	60.00	4.00	240.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66089016098
27/07/2566	661229	บริษัท ไทรรี่ เต็มที อินคอร์ปอเรชัน จำกัด	1360.00	Carbide bur HP HM 33 016	70.00	10.00	700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ ราคาไม่เกินวงเงิน	66089016098

วันที่	เลขที่ใบสั่งซื้อ	ผู้รับการจัดซื้อ	วงเงินสั่งซื้อ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่สั่งซื้อ	รวมมูลค่า (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่โครงการ
27/07/2566	661229	บริษัท ไตรวี เติมพีล อินคอร์ปอเรชัน จำกัด	1360.00	Paper Point size M	60.00	7.00	420.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66089016098
27/07/2566	661230	บริษัท เวลต์เมค อีควิปเมนท์ จำกัด	25375.00	กระดาษพลาสติกใส ขนาดบรรจุ 50 กรัม ขนาดบรรจุ 50 กรัม	2.75	500.00	1375.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66089014203
27/07/2566	661230	บริษัท เวลต์เมค อีควิปเมนท์ จำกัด	25375.00	กระดาษพลาสติก ขนาด 1,000 ซีซี บรรจุ 1,000 ซีซี	12.00	2000.00	24000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66089014203
27/07/2566	661230	บริษัท เวลต์เมค อีควิปเมนท์ จำกัด	25375.00	กระดาษพลาสติก ขนาด 1,000 ซีซี บรรจุ 1,000 ซีซี	12.00	2000.00	24000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	คุณสมบัติตามวิธีจัดซื้อ/ราคาไม่เกิวงเงิน	66089014203